[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от
	03.08.2016
	№
	16

Об обнародовании Устава Нижнебанновского МО
Красноармейского муниципального района
Саратовской области
В соответствии со статьёй 44 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.Обнародовать Устав Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, зарегистрированный в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области 30 июня 2016 года, регистрационный номер RU 645163132016001, путём размещения его на официальном сайте  администрации Нижнебанновского МО Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети Интернет и в местах для обнародования нормативных правовых актов Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области с 04 августа  2016 по 04 сентября  2016 года.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Нижнебанновского муниципального образования Родину Е.А..
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. главы   Нижнебанновского МО:

Е.А. Родина
Секретарь Совета

         П.Н.Бочков